КОТЛАССКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Постановление
23 мая 2013 г.  № 4/11

О количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов

в депутаты Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва по одномандатным

избирательным округам

Руководствуясь Решением сессии Собрания депутатов МО «Котлас»
четвертого созыва от 20 декабря 2012 года №335-675-Р «О схеме одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов МО
«Котлас» пятого созыва», пунктом 3 и 15 статьи 41 областного закона «О выборах в
органы местного самоуправления в Архангельской области» Котласская городская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для
регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов МО «Котлас»
пятого созыва в порядке самовыдвижения по одномандатным
избирательным округам, и количество подписей, которое вправе
представить кандидат в свою поддержку согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель ТИК  ____________________ Г.Н.Житов

Секретарь ТИК ____________________ М.П.Теплюк

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Котласской городской

территориальной избирательной комиссией от

23 мая 2013 года №4/11

Количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации
кандидатов в депутаты Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва по

одномандатным избирательным округам и количество подписей, которое вправе
представить кандидат в свою поддержку

Количество подписей избирателей в поддержку

выдвижения кандидата
Номер избирательного

округа и место нахождения
окружной избирательной

комиссии

Число
избирателей

в округе необходимое для
регистрации кандидата

вправе представить
кандидат (не более)

1. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5735 29 33
2. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5352 27 31
3. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5849 29 33
4. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5850 29 33
5. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 6332 32 36
6. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5433 27 31
7. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 6258 31 35
8. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 6469 32 36
9. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5948 30 34
10. г.Котлас, ул.Кузнецова,
д.14, ТИК 5388 27 31